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Lp. Eesti Õpetajate Keskühingule

Täname Teid kirja eest 25.11*71, mis aitas selgitada kõneall 
olnud Juhtumit. Et ei tekkiks arusaamatusi, olgu allpool lühidalt 
korratud Hartfordi Eesti Kooli (resp. Hartfordi Eesti Täienduskooli) 
"elulugu".

Hartfordi Eesti Kool alustas tegevust 1955* aastal Connecticu
ti Eesti Seltsi algatusel. Selle tegelikuks organiseerijaks oli 
koolitegelane Gaston 0. Randvee^Ja esimeseks JuhataJaks-ÕpetaJaks 
pr. Aino Lind, kes oli kutsega õpetaja. Ligikaudu samal ajal oli 
Connecticutis organiseerimisel ka EELK Connecticuti Kogudus, mille 
ringkonnis kõneldi pühapäevakooli asutamisest. Ühe Ja sama ümbru
se Jaoks kahe kooli asutamine ei paistnud olevat vajalik ega õi
gustatud. 1954-• aasta oktoobris Selts Ja kogudus leppisid kokku, 
et nimetatud kool Jääb nende kahe organisatsiooni ülalpidamisele, 
kusjuures pooled tasuvad kooli majanduslikud kulud võrdsetes osa
des. Samal ajal organisatsioonide-vahelisel kokkuleppel valiti 
Hartfordi Eesti Kooli juhatajaks õpetaja Aleksaner Abel, kee sel
lel kohal on püsinud tänaseni. Koolil oli algul raskusi ruumide 
leidmisel, viimaks saadi Õppetööks ürida Hartfordi lähistelt - 
Manchesterist - sealselt Siioni koguduselt vajalik peavari. Sii
oni kogudus on põhiliselt ameerika sakslaste kogudus. Kuna üüri
tud ruumid on rahuldavad, on neid kasutatud tänaseni.

Sellest selgub, et Teie bülletäänis nr. 18, 1969.a. Hartfordi 
Eesti Täienduskooli üle avaldatud kirjeldus üldjoonis vastab tõele, 
väljaarvatud selle esimene lausend - "Asub EELK Connecticuti koguduse 
ruumides" - mis on ekslik. Selle asemel oleks pidanud olema, et "asub 
ameerika koguduselt üüritud ruumides", või midagi analoogilist. See 
ongi punkt, mille korregeerimist Connecticuti Eesti Selts meeleldi 
näeks. Et too kool on ka praegu kahe organisatsiooni ühisel ülalpida
misel, vastab tõele.

Mis puutub Teie bülletäänis avaldatud kirjelduse lõpuossa, et 
"... kool täidab seega koguduse pühapäevakooli ülesandeid^ siis on 
see konstateering tehtud koguduse seisukohalt lähtudes Ja meil on hea
meel, et kool ka koguduse soove rahuldab. Tegelikult muidugi ei ole 
Hartfordi Eesti Ko&l pühapäevakooliks asutatud ega ka pühapäevakoolina 
töötanud.

Oleme Teile tänulikud tähelepanu eest Ja soovime Teie algatu- 
sile head edu.
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